

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 85787036

Data publicarii 08.08.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 1.397,48 RON - 1.397,48 RON

Descriere: Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA ALSU-PRIZA CU CP PT ALB BUC 1. 10.9244 10.92 ALSU-PRIZA DUBLA CP PT ALB BUC 1. 11.7647 11.76 WAGO-CLEMA 2 POLI LITAT BUC 20. 1.3445 26.89 WAGO-CLEMA 5 POLI LITAT BUC 10. 2.6050 26.05 TRA-BANDA IZOL 20M VERDE BUC 1. 5.9664 5.97 PH-BEC LED A60 10W E27 865 COREPRO BUC 3. 13.0252 39.08 PH-PANEL LED APARENT 200X1200M LED32S 840 SM060C BUC 2. 283.1092 566.22 WEL-BEC LED SAMSUNG E27 15W 6500K A65 BUC 26. 8.8235 229.41 TRA-BEC LED A60 E27 10W 4000K BUC 4. 12.1008 48.40 NOV-BEC LED A60 15W E27 6400K NEW BUC 4. 8.3193 33.28 WEL-SPOT LED SAMSUNG PATRAT 18W 6500K PT BUC 6. 34.4538 206.72 LEG-BLOC MULTIPRIZA 3X2P+T ALB GRI BUC 3. 32.6891 98.07 WAGO-CLEMA LITAT 1 POLI BUC 10. 1.9328 19.33 RCB-CABLU COAXIAL RG6 TRIPLU ECRANAT 1X0.6 BUC 50. 1.4202 71.01 TED-CABLU FTP CAT5E SUFA CUPRU INTEGRAL 0.5 MANTA PVC G ML 2. 2.1849 4.37 TAXA VERDE BUC 2. 0.6000 0.00 TAXA VERDE BUC 4. 0.4000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.1500 0.00 TAXA VERDE BUC 4. 0.7000 0.00 TAXA VERDE BUC 3. 0.7000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.1500 0.00 TAXA VERDE BUC 3. 0.1800 0.00 1,397.4